海盐农商银行2024年8月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2024年8月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)
	杠杆率

	
	
	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券
	

	海盐农商银行丰收智盈2023年第82期净值型理财产品
	C3209523000095
	5000000
	5183450
	　
	　
	5183450
	　
	100.12

	海盐农商银行丰收智盈2023年第83期净值型理财产品
	C3209523000096
	5000000
	5189900
	　
	　
	5189900
	　
	100.12


特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2024年9月1日

